
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia  30 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146)  - zarządzam, co  
następuje: 

 
§  1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w 

tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

25 719,00 10 080,00 35 799,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

23 859,00 10 080,00 33 939,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

23 859,00 10 080,00 33 939,00 

   

Razem: 26 222 028,00 10 080,00 26 232 108,00 

 
 

2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w 
tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 276 429,00 0,00 1 276 429,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 088 509,00 0,00 1 088 509,00 

    4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 500,00 29 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 419 009,00 - 500,00 418 509,00 

750     Administracja publiczna 2 418 060,00 0,00 2 418 060,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 131 977,00 0,00 2 131 977,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 172,00 - 590,00 47 582,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 239 035,00 200,00 239 235,00 



2 
 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

10 000,00 390,00 10 390,00 

  75095   Pozostała działalność 70 411,00 0,00 70 411,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00 - 140,00 860,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

0,00 140,00 140,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

25 719,00 10 080,00 35 799,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

23 859,00 10 080,00 33 939,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 080,00 10 080,00 20 160,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
147 000,00 0,00 147 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 113 724,00 - 27,00 113 697,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 - 27,00 14 973,00 

  75495   Pozostała działalność 8 276,00 27,00 8 303,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 27,00 27,00 

   

Razem: 29 533 116,00 10 080,00 29 543 196,00 

 
 

 
§ 2 

 
W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku”, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
 
 

   WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW 
 

 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/ 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 57/2010  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 
 

Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 rok 
wprowadzone Zarządzeniem Nr 57/2010 z dnia 30 czerwca 2010 roku nie zmieniają 
wysokości deficytu.  

 
 
Na podstawie pisma nr DWW-3101-34/10 z dnia 25.06.2010r.  z Krajowego Biura 

Wyborczego o kwocie dotacji celowej na zadania zlecone zwiększa się dochody bieżące w 
dziale 751, rozdziale 75107 § 2010 o kwotę 10.080,00 złotych z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2010 
roku. 
Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  w dziale 751, 
rozdziale 75107 w § 3030 o kwotę 10.080,00 złotych z przeznaczeniem na  diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych powołanych celem przeprowadzenia II Tury wyborów 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 
  

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300 o kwotę  500,00 zł 
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 500,00 zł z 
przeznaczeniem na remont przystanku w Regucie. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4210 o kwotę  590,00 zł 

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 w § 4300 o kwotę 200,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych – naprawa samochodu służbowego oraz w § 
4700 o kwotę 390,00 złotych z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4740 o kwotę  140,00 zł 

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 w § 4750 o kwotę 140,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych. 

 



4 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 754, rozdziale 75412 § 4430 o kwotę  27,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 754, rozdziale 75495 w § 4430 o kwotę 27,00 zł z 
przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 

 
 


